ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GOVERNO MUNICIPAL DE TAIPU
PALÁCIO PREFEITO ALUIZIO VIANA

Rua Antônio Alves da Rocha, 304 – Centro – Taipu/RN - CNPJ 08.114.753/0001-30 E-
MAIL: gabinete@taipu.com.br - Telefone: (0XX84)3264.2311

OFICIO Nº 057/2022

Taipu/RN, 29 de abril de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

Paulo Roberto Chaves Alves

Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do

Norte Av. Getúlio Vargas, nº 690, Petrópolis, CEP: 59.012-360

Natal/RN

Assunto: envio das contas de governo do exercício de 2021.

Senhor Presidente,

Venho pelo presente encaminhar ao Tribunal de Contas do RN em mídia eletrônica as

peçase documentos que compõem a prestação de contas (Contas de Governo) do exercício de

2021, pelo qual sou inteiro responsável, conforme preceitua o a Resolução TCE N° 012/2016.

Atenciosamente,

ARIOSVALDO BANDEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

mailto:gabinete@taipu.com.br